
UCHWAŁA NR XVI.71.2019
RADY GMINY UDANIN

z dnia 23 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U.  2019 poz. 506) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2019 poz. 869)

Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów w budżecie Gminy Udanin zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Zmienia się plan wydatków w budżecie Gminy Udanin zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi:

1. Dochody: 26.463.198,06 zł. z tego:

1) dochody bieżące: 23.412.024,06 zł,

2) dochody majątkowe: 3.051.174,00 zł.

2. Wydatki: 28.521.231,42 zł. z tego:

1) wydatki bieżące: 23.220.169,24 zł,

2) wydatki majątkowe: 5.301.062,18 zł.

3. Zmiany w planie dochodów zawiera załącznik nr 1, zmiany w planie wydatków zawiera załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Udanin

Janusz Strzelecki

Id: AC1E8DBB-2137-487A-8104-6EB60F497ECA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 395 238,40 15 635,72

Pozostała działalność 169 391,00 15 635,72

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

143 982,35 13 290,36

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

25 408,65 2 345,36

26 447 562,34 15 635,72Razem: 26 463 198,06

80195 185 026,72

157 272,71

27 754,01

                                                                                                                                                     Załącznik nr 1 do uchwały nr XVI.71.2019 Rady Gminy Udanin z dnia 23.12.2019 r.

                                             Plan dochodów na 2019 rok

Rozdział Po zmianie

410 874,12

Id: AC1E8DBB-2137-487A-8104-6EB60F497ECA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
518 771,05 524 271,05

Ochotnicze straże pożarne 505 031,57 510 531,57

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

6 750,00 12 250,00

801 Oświata i wychowanie 6 687 908,30 6 703 544,02

Pozostała działalność 437 423,23 453 058,95

4307 Zakup usług pozostałych 66 069,77 79 360,13

4309 Zakup usług pozostałych 11 691,60 14 036,96

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 671 678,89 2 666 178,89

Oświetlenie ulic, placów i dróg 454 567,00 449 067,00

4260 Zakup energii 290 000,00 284 500,00

28 505 595,70 28 521 231,42

                                                                                                   Załącznik nr 2 do uchwały nr XVI.71.2019  Rady Gminy Udanin z dnia 23.12.2019 r.

Wykaz zmian w planie wydatków na 2019 rok

Rozdział Zmiana

5 500,00

75412 5 500,00

5 500,00

15 635,72

80195 15 635,72

13 290,36

2 345,36

Razem: 15 635,72

-5 500,00

90015 -5 500,00

-5 500,00

Id: AC1E8DBB-2137-487A-8104-6EB60F497ECA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1)Zmiany w planie dochodów w załączniku 1 wynikają z wprowadzenia do budżetu pozostałych
środków na realizowany projekt w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Udaninie pn. Wszechstronna
edukacja klucz do sukcesu w Gminie Udanin, zwiększenie w :

- Dz. 801 r.80195 § 2057 – w kwocie 13.290,36 zł,

- Dz. 801 r. 80195 § 2059 – w kwocie 2.345,36 zł.

2) Zmiany w planie wydatków w załączniku 2 wynikają z przesunięć w ramach posiadanych środków
finansowych zgodnie z wnioskiem Jednostki OSP w Pichorowicach:

a) Zwiększenie

- dz. 754 r. 75412 § 2820  o kwotę 5.500,00 zł, - zgodnie z wnioskiem o przyznanie dotacji na zapłatę
ubezpieczenia nowo kupionego samochodu dla OSP w Pichorowicach,

- dz. 801 r. 80195 § 4307 – w kwocie 13.290,36 zł,- wydatki w zakresie realizowanego projektu unijnego
pn. Wszechstronna edukacja klucz do sukcesu w Gminie Udanin.

- dz. 801 r. 80195 § 4309 – w kwocie 2.345,36 zł. ,- wydatki w zakresie realizowanego projektu
unijnego pn. Wszechstronna edukacja klucz do sukcesu w Gminie Udanin.

b)zmniejszono wydatki

- dz. 900 r. 90015 § 4260  o kwotę 5.500,00 zł, - przesunięcie środków na wnioskowaną dotację przez
OSP Pichorowice.

Wprowadzone zmiany nie wpływają na wcześniej ustalony deficyt budżetowy.

Id: AC1E8DBB-2137-487A-8104-6EB60F497ECA. Podpisany Strona 1




